ไม่ต่ำกว่า 5 ปี โดยมีหนังสือรับรองการทำงานจากหน่วยงานหรือส่วนราชการ ซึ่งระบุลักษณะงานที่ได้ปฏิบัติ              
ในตำแหน่งนี้  

3. ระยะเวลาการจ้าง 
ระยะเวลาการจ้างไม่เกินคราวละ ๑ ปี และมีผลไม่ก่อนวันที่คณะกรรมการพนักงานเทศบาล

จังหวัดเชียงใหม่ (ก.ท.จ.เชียงใหม่) ได้มีมติให้ความเห็นชอบในการจ้าง 

4. อัตราค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
4.1  อัตราค่าตอบแทน เดือนละ 9,400.-  บาท (เก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

4.2  เงินเพ่ิมค่าครองชีพชั่วคราว เดือนละ 2,000.- บาท (สองพันบาทถ้วน) 

รวมทั้งสิ้น 11,400.- บาท (หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) 

/5.  วิธีการเลือกสรร… 

- 2 - 

5. วิธีการเลือกสรร 
                         หลักเกณฑ์การเลือกสรรบุคคลเพื ่อปฏิบัติงานยึดหลัก “สมรรถนะ” ที ่จำเป็นสำหรับ